2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	17
	»
	07
	2020
	№  234

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 15.07.2014 № 507 «Об утверждении

Положения о Балансовой комиссии Администрации

Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования системы контроля деятельности муниципальных унитарных предприятий Мышкинского муниципального района, руководствуясь Уставом Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В составе Балансовой комиссии Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденном постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 15.07.2014 № 507 «Об утверждении Положения о Балансовой комиссии Администрации Мышкинского муниципального района»:
1) вывести из состава комиссии Латышеву О.В.;

2) ввести в состав комиссии Курочкина Александра Валентиновича – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева